Протокол  № 548
                                                                         от 22 апреля 2020 года

заседания  Совета Союза «Строители Ростовской области»

      Основание созыва Совета – решение членов Совета Союза «Строители   Ростовской области».
      Место проведения заседания Совета – г. Ростов-на-Дону, ул.Комсомольская,4-6, время проведения:15-
00. Голосование происходит дистанционно, посредством электронной почты и телефонии.

                 Повестка дня Совета была направлена всем членам Совета 21.04.2020 года.
Из 15 членов Совета в голосовании приняли участие 10 членов Совета. Совет правомочен принимать
решения, поскольку голосуют более 50% состава членов Совета.
1.Агапова Нина Владимировна — Генеральный директор ООО «СК СтройКом»
2.Батажев Адам Ясаевич – Генеральный директор ООО фирма «Руслан»
3.Григориадис Владислав Михайлович – Генеральный директор ООО «СТ КСМ-14»
4.  Левченко  Валерий  Николаевич  –  Директор  ООО  «Фирма  «Кристина»  специализированный

застройщик»
5. Савченко Сергей Александрович – Заместитель директора ООО «Донстрой»
6. Свитенко Виталий Васильевич – Генеральный директор ЗАО «Южтехмонтаж»
7. Сухов Александр Петрович — Директор ООО «САП»
8.  Доценко  Наталья  Ивановна  –  Исполнительный  директор  Саморегулируемой  организации

Ассоциации «Гильдия проектных организаций Южного округа»,  г.Ростов-на-Дону (СРО АСС «ГПО
ЮО») - независимый член
9.Быкадорова  Ирина  Олеговна  –  Директор  Саморегулируемой  организации  Ассоциации

«Проектировщики Ростовской области», г.Ростов-на-Дону - независимый член
10.  Наумов  Геннадий  Евгеньевич  –  Вице-президент  Торгово-промышленной  палаты  Ростовской

области - независимый член
В заседании дистанционно принимает участие: Сокирко И.В. – директор Союза «Строители Ростовской
области».
Подсчет голосов осуществляет:

Юлова И.В. –начальник юридического отдела Союза «Строители Ростовской области».

                    Повестка дня Совета:
1. Перенос даты проведения очередного Общего собрания на 29 апреля 2020 года.

                 Решили: Утвердить предложенную повестку дня Совета.
        Голосовали: «за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержавшиеся»-0.

               Решение принято единогласно.

     По вопросу №1: В связи с введёнными ограничительными мерами, направленными на противодействие
распространению  коронавирусной  инфекции  на  основании Указа  Президента  РФ  от  02.04.2020
№239, Постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 (в редакции Постановления
Правительства Ростовской области  от 19.04.2020 №359), также в связи с необходимостью переизбрания
Совета  Союза  и  Председателя  Совета  Союза  предлагается  провести  очередное  Общее  собрание
дистанционно путем голосования по доверенностям, выданным на членов Совета Союза.
    Дата проведения собрания: 29 апреля 2020 года, место проведения: г.Ростов-на-Дону, ул.Комсомольская,
д.4-6, время проведения с 14.00 до 16.00.
      Повестка дня была утверждена Советом Союза 05.03.2020 года (протокол №540), размещена на сайте и
направлена всем членам Союза.
      Решили: Утвердить  дату  проведения  Общего  собрания  29  апреля  2020  года,  г.Ростов-на-Дону,
ул.Комсомольская,  д.4-6,  время  проведения  с  14.00  до  16.00.  Провести  очередное  Общее  собрание
дистанционно путем голосования по доверенностям, выданных на членов Совета Союза.

        Голосовали: «за» - 10 голосов, «против»- нет, «воздержавшиеся»- 0.
               Решение принято единогласно.

Юлова И.В.
201-70-92

1

http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202004020025
http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001202004020025

	Протокол № 548
	от 22 апреля 2020 года
	заседания Совета Союза «Строители Ростовской области»